**C**aeber nos omia allā. **Collā.**  
**O**nore q̄s op̄e dī ut qui sol  
lempunitatē domi sc̄i sp̄e columnis.  
celestibz desideriis accensi fontem:  
utte fieri amus. **p** eide. **Ad vī Cap.**  
**D**ū cōplerent. **N**ō Sp̄e dī replete  
orbē trax allā all. **N**ō Et hoc qd̄ continet oīā

Scientia h̄c uocis. **Mā.** **j.** **Iam** **r.** **XV.**  
Emittit sp̄m. **Ad** **ō.** **H**odie cōpletū s̄t.  
dies penthecostes allā hōme sp̄e sō mig-  
ne discipulis apparuit et tribuēs illis  
carissimatiū dona misit eos immunitū  
mundū p̄dicare et testificari qui cre-  
diderit et baptizatus fuit salutis erit  
allā. **Coll** **D**ōs qui hoc. **fr.** **ii.** **In**  
**uitat.** Repleta s̄ om̄is sp̄u sō allā. **p̄.**  
**Xv.** **j.** **Iam** **r.** **Jn.** **i.** **n.** **a.** Rogabu p̄m̄  
meū et aliu p̄m̄ dabit nob̄ allā. **a.**  
**N**onnos relinqm̄ orphanos allā uado  
et uenā ad nos allā et gaudebit cor nō  
allā. **a.** Pacē meā dō nob̄ allā pacē relin-  
quo nob̄ allā. **X.** Sp̄e dñi uplete. **P.**

**B**enignus est enim sp̄e sapientia et nō libabit maledictum alabris suis. Quod renū illi testas ē d̄s et cordis ei scrutator ē uerus et lingue illius auditor. Quo sp̄e dñi replevit orbē terrar̄ et hoc qđ o-  
tinet omnia scientiā h̄t uoris. Tu-  
**P**laquebant uariis linguis apli. **XV.**  
Magnalia di. variis. **In. u. n.** Allā.

**R**aritas d̄i diffusa ē in **Cap.**  
cordibz n̄ris p̄sp̄m sc̄m qui  
datus ē nobis. **V.** Repletis cō. **Coll.**  
**S**ā sp̄e dñe corda n̄ra munderet  
Infusio et sui uoris itama  
Passione fecundet p̄. eccl̄. **Inl. x.**

Dum cōplerent̄ dies penthecostes erā

**N**os parcer dicens aūā. **Capit.**

**O**n accepistis sp̄m seruiti

us iterū intimore. s̄ accepistis

sp̄m ad optionis filior̄ in quo

clamamus alba pater. **&** Reple-

sit̄ os. **V.** Loquunt̄ uariis. **Adv. A.**

Sic dō dilerr̄ mundū ut filii suum

ungentū dater̄ ut om̄is qui credit̄ i-

mp̄o nō pert̄ s̄ habat uitā etiā all. **Col.**

**O**s qui apl̄is tuis sc̄m dedisti

sp̄m cōcede plebi tae pie pe-

titonis eff̄m. ut quibz dedisti

fidem langraris et pacem. **p** eide.

**ad i. A.** Sp̄e dñi replet̄ orbē tuā all.

**Adui.** **T**em creator. **A.** Replete s  
o spū scō et ceplint loqui allā. **Cap.**

**D**um cōplerent. **V.** Spē dñi. **Col.**  
qz mꝝ. **Advi.** **A.** fontis et om̄ia que  
mouent̄ in aqꝝ ymnū dicte dō allā.

**L**oquente petro credidit **Cap.**  
spē scō s̄cō om̄is qui audi  
ebant verbiū et erant loquentes  
languis et magnificantes dñm tē  
petrus nūsc̄ eos baptizari in  
nomine dñi nři ihu ē. **V.** Reple

**P**ra qz op̄e dī **Coll.** n̄ s̄ dī.  
ut spē scō adueniens tem  
plum nos glē sue dignanter in  
habitando pficiat p. e. **Ad vi.** **A.**

laqueabant uarus linguis apli mag

**R**nalia dei allâ allâ allâ. **Capit.**

Epleti sunt os spu siō et  
expunt laqm uarus lmgus  
put s̄pē sc̄s dabat eloqui illis. **S.**

**I**lo nos igne q̄s **Col.** Sp̄ p̄chē.  
dñe sp̄ sc̄s inflammer quē dñs  
nr ihc ip̄e misit m̄trā. et uolu  
it uehementer accendi. **pe. ei.**

**S**i quis diligit me simonē **Adv. iii.**  
meū suabit er pater m̄s diliger eū et  
ad eum uenient et mansione apud eū  
faciem allâ. **A.** Mouturbet cor urin  
allâ ego uado ad patrem alt. **A.** H̄i  
ego abiero paraclytus nō uenier dum

**A**ssumptus fuero mittā uob' allā. **An.**

**I**lli autē p̄fri p̄dicerunt ubiqz dō cooptati  
te et s̄monē cōfirmante sequentibz sig-

**R**issemnaba **Cap.** mis al. al.  
tur uerbū dī p̄mū uersā  
ragnonem discipūlū autē repleban-  
tur gaudio et spū scō. & Spē dñi.  
y. I am r. & Emittit spū t. Adō. A.

**N**on enī misit dā filū suū i mñdu ut iudi-  
dum huc saluetur mundus p̄q̄m al. **Cet mñ**

**Coll.** **D**ō qui ap̄hs. **xx. viii. ad b.**

Ego sum ostn̄ dicit dñs p̄me siq̄s m. A.  
tuierit salvabit̄ et p̄scna iuenerit all.

**A**llite nobis q̄s dñe **Coll.**

**A**uritis spē sc̄i que et corda

**uia clementer expurget et ab  
oibz tueat ad uis. p. el. Ad ay. a.**

**A**men am̄ dico uobis qui nō intrat  
postū monile ouū s̄ ascendit alium  
de ille furē et latro qui ante intrat p  
ostum pastor ē ouū allā. **Coll. A**  
**sic ub. Ex. viii. Ad vñ. a.** Ego si pa  
nis munis qui de celo descendit si quis  
manducavit ex hoc pane uinerit meū  
et panis quē ego dedero caro mea ē p

**M**unici uita allā. **Coll. a.**  
**E**ntra mās q̄s dñe paracly  
tus qui ate p̄eclit illuminer.  
et inducat in omnē sic tuis p  
misit filius ueritatē. **p. el. Ad**

**¶. A.** Amen am̄ diec uob̄ qui erat  
in me habet m̄mā eñā allā. **Coll.**

**D**entes mās. **fr. v. ad Bn. a.** Con  
uocans ih̄e duodemū aplis deit̄ illis  
uirtutē et potestatē sup̄ om̄ia demoni  
a et ut languores curarent et miseric  
ilos p̄dicare regnum dei et sanare infir  
mos allā all. **Jul. 7 ad ii. col.** **D** s q̄  
hodierna die cor. **ad M. a.** Egressi  
duodemū apli curuulant p̄ castella  
engistantes et curantes ubiq̄ ar. ar.  
**Coll.** **D** s qui hōd. **fr. vi. ad B. a.**  
sūm ē mūna dierū erit̄ sedelerit dices  
et erant pharisei sedentes et legis de  
tores qui ueniarit eronimū castello

galysee et indee et ierlin et mrmis e-  
rat dñi ad sanandum eos all. all. **Col.**

**D**a q̄s ecclie tue misericordia  
d̄s ut sp̄u s̄o cōgregat ho-  
stili nullatenus incursione tur-  
berur. p. ei. **Ad ö. A.** Jam nō mul-  
ta loquar nobiscum uenit enī prim-  
eps mundi hui' et nūme nō haber-  
quicq̄m h̄ ut agnoscat mundus q̄  
a ego diligo patrē et sic mandatū de-  
dit ī pater sic facio allā. **Coll. Da**  
**q̄s ecclie t. Salto ad Sū. A.** H̄u qui  
languis locunt' nouis galyler sit et  
**M**serpentes tollent allā. **Coll.**  
**E**ntibz nūis q̄s dñe sp̄m

sc̄m venimus in fine. cui' er  
sapientia condit̄ simus et pro  
videntia gubernamur. p̄ eide.

**G**la t̄ tr̄as equalis ad v̄b̄ fr̄ ps̄. **A.**  
una dētas et ante om̄ia sc̄la et nūc  
et imp̄em̄. **A.** Lāns et phēm̄is glā  
deo p̄t̄ et filio sō simul paraclyto in  
sc̄la sc̄loꝝ. **A.** **G**la laudis resonet in  
ore omn̄ū pat̄ gent̄ꝝ pl̄i sp̄m̄ sō  
pariter resūtet laude phēm̄. **A.**  
Lāns dō p̄t̄ paraliḡz proli et t̄ sōe stu  
dio phēm̄ sp̄e nū resonet ab ore om  
ne p̄ em̄. **C.** **B**enedic dō. **X.**  
**H**onor virtutis et potestas et imp̄  
um sit t̄ntati munitate unitati

intuitate myhemni sc̄lor̄ tempore.

**N**on trinitati lux p̄fennus intuitus sit  
decus pretium. **Z**ipfenni. **S**ed era

**N**. Benedictam p̄m et filii cum  
sō spū laudem et sup exaltem eū in  
sc̄la. **A**d oīt. Gratias t̄ dō grās tibi  
nem una iunctas una et summa unitas

**O**nus p̄p̄ semp dō qui delisti  
familis tuis in confessione ue  
re fidei ētē trinitatis gl̄am ag  
noscere et in potentia maiesta  
tis adorare intuitē. q̄s ut eidē  
fidei firmitate ab omnibz semp  
munitamur adūs. **P**ro. **I**ust.

**O**beatā et benedicta et glōsa trinitas  
pater et filius et sp̄s s̄s ī laus ī glā  
ī grāz actio. **Cap.** **B**enedicto et clari-  
tas. **S**ancte Benedicte nos d̄s d̄s n̄r be-  
nedic nos d̄s. **X.** Et metuant eū os  
fines t̄re. **Benedic.** **N** Benedic am̄ pat.

**B**enedicta sit erat̄ et ḡu. **Ad S. A.**  
bernat̄ omniū sc̄a et indundat̄  
nitas et nunc et semp̄ et p̄ infinita  
sc̄loꝝ sc̄la. **Coll.** **O**p̄e semp̄. **Ad i. A.**  
**O**beatā et benedicta et glōsa trinitas  
pater et filius et sp̄s s̄s miserere misere-  
miserere nob̄. **Ad iii. A.** **M**erita sum  
ma semp̄itna trinitas pater et filius et  
sp̄s s̄s ī laus ī glā ī grāz actio. **Cap.**

**D**ó caritas ē. **N** Benedic dñs  
dī nr. **C**ui facit mirabilia solus.  
**Coll.** **O**p̄ s. **A**d vi. **A**Uera summa  
sempit̄na unitas pater et filius et sp̄c̄  
sos misere misere misere nob̄. **Cap.**

**G**l̄es sunt qui testimonij  
im̄m̄ dant in celo pater et  
filius et sp̄c̄ s̄os et h̄i tres unū  
sunt. **N** Benedicat nos dī dī nr.

**D**ñe dī pater omnip̄e nos fa  
mulos tuos mātestati tue sub  
rectos p̄ unicū filii tui dñm  
nr̄m in uirtute sp̄c̄ s̄i benedie  
et protege. ut ab omni hoste sacu

ri intia nigiter laude letem⁹. p  
e. et. ad i⁹. a. Te nre laudant te ado  
rant te glorificant os creature nre obe

**G**ratia dñi cap. atq; trinitas.  
nři ihu r̄ et caritas dī et  
communicatio sc̄i sp̄e sic semp̄ cū  
omibz nobis. v. verbo dñi celi fir  
mati sunt. Et sp̄u oris ei⁹ ois nrr̄ ex.

**T**entes nřas qđ dñe pa col.  
rachymus qui ate poedit il  
luminet et inducat in omnē  
sicut tuus pmisit fili⁹ ueritatē.  
pe. et. ad i⁹. s. p. a. gla et honor do  
minitate intatis p̄ni et filio cū sc̄o  
sp̄u insemp̄tia sc̄la. cap. Benedic

**D**ominus. **B**enedictus es domine in firmam  
tuam celi. **E**ccl laudabilis et gloriatus. **I**nfer.  
**D**eus creator. **B**enedic anima precium.  
**A**d dominum. **T**e dominum patrem in gloriam refi-  
lium in uigentiam te spiritum sanctum paraclitum  
sciam et in diuidiu trinitatem tuam corde  
et ore confitemur laudamus atque bene-  
dicimus et gloria miscemus. **C**olle. **O**pere. **S**ub-  
lito animi. **U**nus domini. **A**d dominum super ipsam animam.  
**L**audato deum omnes diligentes se. **A**d lauda-  
bo dominum meum in uita mea. **A**d deo nostro  
coramda sit laudatio. **A**d laudationem  
domini. **C**ontra **B**enedictus deus. **B**enis quod  
eripuit me de ore leonis et de manu  
bestie libauit me quod me eripier de ma-

ubz minicorū meoz. **V.** Misericōdī mi  
sodiam suā et uiratēm suā aīam meā  
eripit de medio catulloz leonū. **I. p.**

**V.** reforma oīo. **Ad** **oīo.** **A.** loquere dñe

**O** quia audire seruus nūis. **Coll.**

**S**ime spiritu fortitudo ad  
estō p̄picius mutationibz nr̄is  
et quia sine te nichil potest mortalis i  
finitas. p̄ia aurilū grē trie ut i  
erequendis mandatis nūis et no  
limitate t̄ eractione placeam. **P.**

**Inc.** **A.** **Allā.** **Cap.** **B**enedic et cla.

**Ad** **oīo.** **A.** **H**omo quidā erat dñes et  
induebat̄ purpura et bysso et epula  
bat̄ cotidie splendide et erat quidam

mendicus nomine lazarus qui ra  
celit ad ianuā ei' ulceribz plenis cu  
piens satirari demicis que cidebant

de mensa duntis et nemo illi datur  
Et caues uenelant et lingebant  
ulcerā ei' alla. **Col.** **D**ōs int̄ sp̄ntū.  
**A**d iii. ap. **O**s caritas ē: **Coll.**

**D**ōs int̄ sp̄ntū. **A**d vi. **H**lter ap.

**O**s qui cōsp̄t **Coll.** **A**lternus.

**O**as omni nos uirtute de  
stini interius extēnzbz custo  
dit ut et ab omnibz ad iustitibz  
munitam in corpore et a prauis co  
gitationibz mundem in mente.  
**P.** **A**d ix. ca. **E**mpti enī estis.

**D**ies nūs q̄s dñē placa. **Col.**  
 tus intende paritētē nos  
 et apercat̄is absoluē p̄mis. et a-  
 cūctis erige benignus adūlis.  
**p. Ad vī cap. Benedic̄ dī. Ad oī.**

**A.** Pater abraham miserere mei et  
 mitte lazarium ut intinguat extremū  
 digiti sui māq̄m ut refrigeret līngu-  
 am meā. **Coll.** **D**ōs mīte spantū.  
**P**riuatis dieb̄ ab octā pent̄. us̄ ad ad-  
 uentū dñi reperant̄ hec collē. **vī.** **Ad**  
 viii. **col.** **O**r clamantis ecce. **ad**  
 vi. **cor.** **P**ropiciare dñē. **ad** **vī.**  
**cor.** **D**ac nos q̄s dñē. **Ad viii. iii. ad**  
**Homo quidā fecit cenā mag. Sū. A.**

nā et uocauit multos et misit suum  
sūnū hora cene dicere iunctatis ut ne  
mirent qā oīa parata sitē allā. **Colla.**

**S**ā nominis tui dñe timore  
parter et amore fac nos  
habere p̄petuū. quia nūnqā  
tua gubernatione desitatis q̄s  
insoliditate tue dilectionis ī su  
tuis. p. **Ad ñ. t.** Eri ato implate  
as et uios ciuitatis et pauperes ac debi  
les oros et clados cōpelle intrare ut  
implete dōnum mea allā. **Dō. m̄. ad**  
**U**nis ex nob̄ homo qui habet **ñ. t.**  
centū ones et si pdiderit unā erillus  
nomine dimitit nonaginta nonē

**V**nde seruo et uadit ad illam que prie-  
 tur donec inueniat illā all. **Cor.**  
**D**e preicationē nřam qđ dñe  
 benignus exaudi et quibz suppli-  
 cādi p̄as affīm. tribue defensi-  
 onis aurilium. **P.** **Ad ōj t.** Que  
 multe h̄is dragmas decem. si p̄  
 diderit dragmā unā nomine accendit  
 lucernam et euerat domū et querit  
 diligenter donec inueniat. **Dom. v.**  
**E**sote ḡ misericordes sicut et **Ad ūt.**  
 pater nř misericors ē dicit dñs. **Col.**

**P**rotector int̄ spantium  
 dñs sine quo nichil ē uali-  
 dum nichil sc̄m multiplicat se

nos m̄iam tuā ut te restore te  
duce sic transeamus p̄bonatē  
poralia ut nō amittam̄ et̄na. p.

Nolite iudicare et ad agn̄. Ant.  
nō iudicabimini inquit enim iudicio  
iudicantis iudicabimini dīc dñs.  
Ascendens ih̄c in na Dom̄. vi. ad B.  
um et sedens docebat turbas allā. A.

O anobis dñe q̄d ut coll.  
et mundi cursus paci  
fic nobis tuo ordine dirigat.  
et eccl̄ia tua tranquilla deuocio  
ne letetur. p. Ad oī. A. Præceptor  
protam noctem laborantes nichil  
cepimus in ibo autē tuo lxrato re

te. Dō. vii. Ad Bū. A. Nisi habun-

dauit iusticia tua plusqm̄ scribarē

et phariseorē nō intrabatis in regnū ce-

**O**s qui diligenter Coll. Glor.

**O**bz te bona misericordia p̄pa-

risti infunde cordib⁹ nr̄is mi-

anoris affīcī. ut te monib⁹ et

sup̄ om̄ia diligentes. p̄missioēs

tuas que desiderium supant cō om̄e-

sequamur. p. Ad oī A. Si offens-

mūnus tuū ante altare et recordat-

fiūs quia frater tuus habet aliquo ad-

ūlūm te relinqne ibi mūnū tuū ante

altare et uade prius reconciliari fr̄ tuō

et tunc uenies offerre mūnū tuū all:

Cū mīla multa esset cū **Dominico. viii. ad Sancto**  
thū nec haberent quod manducarent **A**.  
conuocans discipulis ait illis misericordia  
sup turram quia iam triduo sustinuit  
me nec habuit quod manducet alia. **Dominico.**

**O** Sanctus meritum cui est totū quod  
est optimū insere pectori  
beaz nostris amorem tui nominis et  
praeia non nobis religionis augmen-  
tum. ut que sunt bona meritias.  
ac precious studio que sunt nu-  
trita custodias. **P**. **Ad** **o****r****e** **E**nsere  
or sup turram quia esse iam triduo  
sustinent me nec habuit quod manducet  
et si dimiserem ageremus deficitur ī

**I**ura allâ Domî. viii ad Bñ. Admen  
dite afalsis pphis qui nentunt ad uos  
inuestigatis omni intrusoris autem  
sunt lupi rapaces a fructibz eoz cogno

**O**s cu[m] punde **Coll.** siens eis.  
Quia misericordia dispositione nō fal-  
latur: te supplices exramus. ut  
noria cuncta submoveas et omni  
anobis p[ro]futura concedas. p. **Ad**  
**A**lon omnis qui dicit in dñe **o[ste]r[na]t.**  
dñe intrabit in regnum celoz s[ed] qui  
facit uoluntatem patris mei qui in celo  
est ipse intrabit in regnum celoz allâ. **Ad**  
**D**ixit dñs nullio quid **v.** **Ad** Bñ. **Ad**  
hoc audio de te rede ratione nullica

**L**et rationis tue allâ. **Collâ.**  
Argere nobis dñe q̄s sem  
per spm cogitandi sunt que re  
ta sumit p̄cium et agendi ut qui  
sine te esse nō possumus. scdm  
te uiuere ualeamus. p. ad o. r.

Quid faciat quia dñs mis anter  
ame nullicatione fodere nō ualeo  
mendicante erubesco scio quid faciat  
ut eū amotis fueru nullicatione  
recipiant me indomos suas. **Dom.**  
**Cum appropinquaret rī ad Sū. t.**  
**Ad** dñs ierlm̄ uidens cunctarē flent  
sup illam et dixit quia si cognouis  
ses et tu quia uenient dies inter ec-

circumdabunt te et angustabunt  
te undiq; et adiutam psterne te  
eo quod nō agnouisti tempus nisi

**P**ratio[n]is me allā. **Collēa.**

Patent aures mīc tue dñe  
precibz suppluantū et ut petē  
tibz desideria concedas. fac eos q̄  
tibi placita sunt postulare. **p.**

**S**criptum ē enī quia dom⁹ **ad oīā.**  
mea domus orationis ē cunctis gē  
tibz uos autē fecistis illam spelun  
cam latronū et erat cotidie doceſ  
intemþlo. **Dom⁹. xii. ad Bnd. Añ.**

**S**tans alonge publicanus nolebat  
oculos ad celum levare s; partiebat

**P**ecus sini dicens dicitur xpcus esto  
**D**ó*s qui omni* Col. non peccator.  
Inpotentia tua patiendo  
marime et miserando mani  
festas multiplica super nos grām  
tua ut ad tua promisiā currentes  
celestium honor facias et cōsol  
tor. p. Ad ö. A. Omnis qui se ex  
altat humiliabitur et qui se hu  
miliat exaltabitur: Domini. viii. Ad  
Quanto eis preparebat tanto B. A.  
magis plus predicabat et eo amplius  
admirabantur dicentes bene omni  
a fecit et si rdos fecit audiue et mi  
tos loqui. Colla.

**O**nus semper dñe qui habu-  
dantia pietatis tue et me-  
rita supplicium excolis et uota.  
effunde super nos misericordiam tuam ut  
dimittas que conscientia memori-  
at. et adicias quod oro non posse  
mit. p. **Ad h. a.** Bene omnia ferr-  
surdos ferre audire et mutos loqui.

**Homo** quidam de **Dom.** xiiii. **Ad v. a.**

sondebat abierunt miserico et macio  
miseraciones qui etiam despoliantem eum  
et plagiis impositis abierunt semini-

**O**nus et mihi **sol** tuo relicto.  
**O**serioris dñe de cui munere  
uenit ut est a fidelibus tuis digne-

er laudabiliter futuratur. tribue  
q̄s nobis ut ad pmissiones tuas  
sine offensione curramus. p. **viii**  
**A**uis ī uidetur primus fuisse **ix.**  
Illi qui incidunt in latriones et ait illi  
qui fecit miām in illo uade erui fac  
similares allā. **D**om̄. **xv.** **A**d **vñ.** **M**ū.  
**C**um ingrederrat ih̄e quoddā castel  
lum cōcurrerunt ei deinceps m̄i leprosi  
qui steterunt alonge et leuāuit non  
darentes ih̄i p̄ceptori misericordiā. **ccl.**

**O**pp̄e semp̄ d̄s tu nob̄ fidet  
spēi et curramus angūnum  
et ut mereamur assequi qđ p̄mis  
tu fac nos amare qđ p̄cepis. p.

**A**tonne deum mundari sit **Ad oīt.**  
**T**er nouem ubi sunt nō est inuentus q̄  
 redire et daret glām dō nisi hic alie  
 nigena uade quia fides tua te saluum  
 sit et alia. **Dōm. xvii. Ad B. & Nolite**  
 solliciti esse dicentes quid manduca  
 bim⁹ aut qđ bilen⁹ seit enī pater nū  
 celestis quid nob̄ necesse sit alia. **Coll.**

**Q**uestodi dñe qđ exiliā tuam  
 p̄cipitatione p̄tema. et quia  
 sine te labitur humana mortali  
 tas tuis semp aurilis et abstra  
 hatur anoxia et ad salutaria  
 dirigatur. **P. Ad oīt.** Querite pri  
 mū regnū dei et iusticiam ei⁹ et her

omia ad iacent ub' allâ. **Dom. xvii. Ad**

**A**ccessit autem ihesus et regnabat locum **S. Pet.**

huius autem qui portabant id est erat  
adolescens et dico sime et resedit quod erat

**E**ccliam tuam **Coll.** monimus aet.

**G**lam domine miseratione conti-

nua mea mindet et minuat et  
quia sine te non potest salua esse

sistere tuo semper minnere gauder-

netur: **P. Ad xij. Et** accepit autem os tu-

morum et magnificauit dominus dicentes  
qua propha magis surrexit in nobis et

qua deus inspirauit plebem suam. **Dom.**

**D**ixit ihesus ad legis prius **xviii. Ad S. Pet.**

et phariseos si hoc est salvatio cuius ar-

illi tacuerunt qđ uero apprehendens  
vdropicum sanauit eū ac dimisit. **Coll.**

**G**ra nos dñe qđ grā semp  
et p̄ueniat et sequatur ac  
bonis opibz uigiter prester esse  
intervis. **P. Ad ōt. C**um uocamus  
fūis ad nuptias rambe in nouissi  
mo loco ut dicat r̄ qui te inuitauit  
amice ascende superius nunc erit tibi  
glā coram sumul discubibentibz all.  
**M**agister qđ est man **Dō. rr. Ad S.**  
tanum maguū in lege ait illi the **A.**  
diliges dñm dñm tuū ex toto cordemo  
**O** a qđ dñe pplo m **Coll. all.**  
o diabolica uitare contagi

a et te solum dñm pura n̄te  
sestari. p. Adō. Et Quid uob̄ uidet̄  
de xp̄o cuī fatus ē dicunt eī os dauid  
dix̄ eis ille quoniam dñm m̄sp̄ uo  
cat eum dñm dicens dix̄ dñs dñs  
meo sed aderis meis. Dō. xii. ad B. Et.  
Dirit dñs paralýtico confide fili re  
mittunt̄ tibi peccata tua. Collā.

**O**rrigat corda n̄ia dñe q̄s  
tue miserationis opatio  
quia t̄ sine te placere n̄ possum  
mus. p. Adō. Et sic ergo lectum  
sui in quo rasebat magnificans dñm  
et om̄is plebs ut uidet dedit laude dō.  
Dicitur multatis ecce Dō. xiii. ad B. Et.

prandiū meū paraui uenite ad nuptias

**O**ras dicit dominus. **Colla.**

**M**ip̄e et misericordia d̄s numeris nobis ad insania p̄t  
ciatis excludit ut m̄te et corpe p̄t  
expediti que tua sunt liberis  
mentibz erat quām. p. **Ad ȫ Ant.**

**N**uptiae quidē parate sunt h̄ qui invitati erant nō fuerint digni ite  
tus mar et quoscumq; inuenient  
nocte ad nuptias dicit dñs

**E**ccl quidam regulus r̄  
cui filius infirmabz  
um hic cū audiobz  
ret nighlear

**I**scenderet et sanaret filii eius. **Coll.**  
Augur q̄s dñe fidelibz tu  
is in indulgentia placat  
et pacem ut pariter ab omnibz  
mundent offensis et securit  
mente deseruant. **p.** Ad öj an.  
Cognovit ergo pater quia illa hora  
in qua dicit ih̄e filius nūis in  
credidit q̄p er dom⁹ et tota. **N.**  
dñs sermo **xviii. ad vñ. t.**  
hes peccans autē sūms ille  
dicens pacientia habe  
mīa reddam̄. **Coll.**  
**i**am q̄s dñe con  
volvi ut acme

125

tis ad uisitatis te p[re]gente si  
bera et in bonis actibus tuo nomi  
ni sic deuota. p. Ad dñ. A Serne  
nequā omie debiti dimisi t[em]p[or]e quo ro  
gasti me nomine ergo oportuit et te  
misereri consilii tu sic et ego tu mi  
serus sum dicit dñs. Dom[ini] xviij. Ad  
Magister scimus q[uod] uerar es B. A.  
et. uirtute doce allā. Collā.

ingum

C  
anc.  
fideb  
sequa  
qu

**I**a. **D**o. **itv.** **A**d **Bn.** **A**n **Camis**  
asser oclis ihc et uidet marimā  
auitatem uenientē ad se dicit  
ad philippum unde enim panes  
ut mandament huic hoc autē dicatur  
temptans eum pō enim scribat quid

**E**sser fūens. **Collā.**  
**E**x tua dñe q̄s tuor̄ fiduciam  
noluntates. ut diuine me  
mentem

**H**a.  
**Eph̄**  
**mit**  
**di**  
**A.**

**D**agnouerunt os adam usq[ue] berla  
 bee q[uo]d fidelis samuel p[ro]ph[et]a e[st] d[omi]n[u]s.  
**P**reualuit dauid mphib[us] aten[us] **A[n]t.**  
 infusa et lapide in nomine d[omi]ni.  
**I**ratius rex saul dixit in mille de **A[n]t.**  
 derunt et filio ysai dederunt decem mi  
 lia. **A.** Q[ui]ns enim monib[us] sicut  
 dauid fidelis inuentus est in regno  
 tuo aggrediens et ingrediens et p[ro]ges  
 ad impium regis. **A[n]t.** Nonne iste  
 est dauid de quo canebant incho[ri]o  
 dicentes saul peccat mille et dauid  
 decem milia militib[us] sine. **A[n]t.** Do  
 leo sup te frater mi ionatha amabi  
 lis n[on] alde sup amore mulierum et si

et mater unicum amat filium ma  
te diligebat sagitta tonache nūq̄m  
abut retrorsum nec declinavit chipp  
pens eius debello et hasta eius n̄ est  
ausa. **A.** Rer ante dñm coopto ca  
pite incedens lugelur filium dicens  
absalon fili mi fili mi absalon quis  
in det ut ego moriar pte fili mi ab  
salon. **A.** Obsero dñe aufer inq  
tatem seruitu quia insipient  
egi. **A.** Viverunt salomonē sacerdos  
sacerdos et nathan p̄la regem in  
gion et p̄c dentes len dixerunt in  
uac rex salomon. **I**n salbis akl. an  
gu. **A**nē ad ḥy. dicende: ad v̄b **R.**

**I**Nicum sapientie timor dñi in  
tellectus bonus omnibz facientibz  
eum laudatio ei manet insclm scil.

**V**Dielectio illius custodia legum ē  
quia omnis sapientia timor dñi.

**I**ntell. **A**d h̄. **S**apientia edifi-  
cavit sibi domū eredit columpnas  
septem subdidit sibi gentes superbor-  
q; et sublimū colla pprna uirtute  
caleauit. **A**n. **M**unus sapientia a-  
drio deo est et cum illo fuit semp et  
est ante emū. **T**h. **S**apientia clamitat  
in plateis si quis diligit sapientiam  
ad me declinet et eam inueniet et  
eam cum inuenit beatus ē sitentie

erit eam. **A**ltende fili mi sapientia  
meam et ad eloqua oris mei melt  
ia auerum tuā quia i sapientia sum  
davit dñs trām et stabilunt celos p  
tentia. **A**. Dñs possidebit me natio  
nax suaz ante qm quicqm faceret  
a principio nec dum erant abyssi et  
ego parturiebas quando pparabat ce  
los ad eum cum eo cōponens om̄ia.  
**A**nc de libro Job. In salbis ad ay di

**H**ec qm comedam cende. Ad vī s.  
suspirio et tamquā mundans ac  
sic rugitus mō quia timor quē nime  
lam eneant m et qd uerelat accedit  
nomine dissimilanti horne silui.

iam quicun et uenit super me misericordia  
 natio tua domine. **V.** Ecce non est aurum  
 um in mine et necessarium mei resul-  
 sunt ame. Et uenit. **Ad eum.** Ansum  
 audissem iob iniurias ubi sustinuit  
 pacienter et aeterna suscepimus  
 de manu domini mala autem quare non  
 sustineamus monibz huius non perca-  
 ut iob labus suis neque aliquid stil-  
 lum contra dominum locutus est. **T.** Quia  
 te detinastis simeonibz iniurias ad in-  
 crepandum ubi cōponitis et subuer-  
 tere intinxiri amicum utrum iterum  
 tamen que cogitastis explete. **Amen.**  
**Amelio sept. ab eum decide. Ab v. p.**

**O** Mni tempe benedie dñm et pte ab  
eo ut uas tuas dirigat et om̄i tempe  
cōsilia tua inq̄o p̄maneat. **V**ile  
mōr esto fili quo p̄aupeim uitam ge  
trmiss habebis multa bona si timue  
ris dñm. **E**t om̄i. **A**d oī. **A**nē. **N**e tem  
uissearis dñe delicta mea uel patenti  
meor neq; uindictam sumas de pec  
catis mea. **A**. **M**emor esto fili quo  
p̄aupeim uitam gerimus habebis mu  
ita bona si timueris dñm. **A**. **I**donai  
dñe d̄s magne et intrabilis qui de  
disti salutem in manu femme eran  
di p̄os suor tuor allā. **I**n salvo ak.  
octob̄s. **A**nē ad oī dicende. **A**d vī x.

**E**xaudiat dñs orationes nřas et  
reconciliet nobis nec nos deserat intē  
pore malo dñs dō nr. **X** Ad apiat  
dñs cor nřm in lege sua et impeptis  
suis et faciat pacem. **Dō.** **Ad** **o** **Anc.**

**A**d apiat dñs cor nřm in lege sua et  
impeptis suis et faciat pacē cōcedar  
nob̄ salutem et redimāt nos amalis. **A.**

**E**xaudiat dñs orationes nřas et reconciliet nobis nec nos deserat intē  
pore malo. **A.** **O**rnaūnt faciē tem  
pli coronis aureis et dedicauint alta  
re dñō et frā est letitia magna ī pplō.  
**T**u dñe misericordia qui nullam ha  
bes in dignitiam uoluisti templum

tuum fieri in nobis conserua domi-  
num in maculatum meternum.

**I**n salbis akl. nou. ante ad v diec

**A**spice domine de sede sancte de. Ad vsq; q;  
ma et cogita de nobis inclina deus  
nisi autem tuam et audi apud oculos  
tuos et vide tribulationem nostram.